
Contacto

Teléfono 958576136
Fax 958576469
Correo Electrónico contratacion@alhendin.es

Dirección Postal

Plaza de España, 7
(18620) Alhendín España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1350/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2019 a
las 08:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alhendín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1801500H
Sitio Web https://www.alhendin.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vdGGv0cGQPV7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: adquisición de 2 cancelas con portón de madera y 1 escalera en chapa habichuelada
para calle peral

Contrato Menos Sumnistro de 2 cancelas con portón de madera y 1 Escalera en chapa habichuelada para CalleDescripción 
Peral Alhendin
Valor estimado del contrato 1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1 EUR.
Importe (sin impuestos) 1 EUR.

Clasificación CPV
44221300 - Portones.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

<p>DECRETO DE ADJUDICACION</p>

Acta de Resolución

Decreto 2019-0409 .pdf

Adjudicado

https://www.alhendin.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vdGGv0cGQPV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6cfbf7df-3740-4d72-81dc-49ea7cfdb3c4


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

CARPINTERIA METALICA JOSE JOAQUIN ROMERO CUEVAS
NIF 44265266H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.198,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.198,79 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Carpinteria Metalica Jose Joaquin Romero Cuevas: 
Fecha del Acuerdo 14/06/2019
Plazo de Formalización Hasta el 05/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato Menos Sumnistro de 2 cancelas con portón de madera y 1 Escalera en chapa habichuelada para Calle Peral
Alhendin
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/05/2019 a las 18:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=umnNfeB%2FVT%2B iEJrVRqloyA%3D%3D

ID 72c9a2af42b24d5388a6b478b737c777 |  2019-613092 | Fri, 14 Jun 2019 08:41:28:517 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17199821732213687552121160972824982603 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=umnNfeB%2FVT%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

